

**Dina Food ApS**  
**Lysholt Allè 3, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 26 52 08 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.



Henrik Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
12	Resultatopgørelse
13	Balance
15	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dina Food ApS Lysholt Allè 3 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 52 08 35
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Sten Jørgensen, formand Danny Skaaning Kenneth Skov Eskildsen
<b>Direktion</b>	Henrik Christensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af fødevarer engros.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.627.108 mod 9.529.295 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 988.219 mod 2.396.187 sidste år. Selskabets drift har i 2020 i væsentlig grad været påvirket af Corona, da virksomhedens bærende element er foodservice sektoren. På den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Corona-epidemien har i marts 2020 ramt Danmark, og forventes fortsat at påvirke omsætning og resultat for 2021.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.627.108</b>	<b>9.529.295</b>
2 Personaleomkostninger	-4.315.820	-5.379.132
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.000.000	-1.000.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.311.288</b>	<b>3.150.163</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.565	-60.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.273.723</b>	<b>3.089.977</b>
Skat af årets resultat	-285.504	-693.790
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>988.219</b>	<b>2.396.187</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>988.219</b>	<b>2.396.187</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	88.219	96.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>988.219</b>	<b>2.396.187</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	40.000	60.000
Goodwill	1.960.000	2.940.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Deposita	89.313	88.020
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.313</u>	<u>88.020</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.089.313</b></u>	<u><b>3.088.020</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.321.081	3.275.230
Varebeholdninger i alt	<u>3.321.081</u>	<u>3.275.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.772.496	6.539.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	135.744
Udsudte skatteaktiver	31.429	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	43.310
Andre tilgodehavender	0	56.851
Tilgodehavender i alt	<u>3.803.925</u>	<u>6.775.352</u>
Likvide beholdninger	1.593.500	92.784
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>8.718.506</b></u>	<u><b>10.143.366</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>10.807.819</b></u>	<u><b>13.231.386</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	365.512	277.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	2.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.390.512</u></b>	<b><u>2.702.293</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	31.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>31.400</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	131.620
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	131.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.814.899	1.981.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.015.118	2.549.801
Selskabsskat	348.321	0
Anden gæld	6.238.969	5.835.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.417.307</u>	<u>10.366.073</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.417.307</u></b>	<b><u>10.497.693</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.807.819</u></b>	<b><u>13.231.386</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19	839.659	0
	<u>839.659</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	839.659	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>839.659</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	2020	2019
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.806.791	4.776.144
Pensioner	437.373	511.217
Andre omkostninger til social sikring	71.656	91.771
	<u>4.315.820</u>	<u>5.379.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.875	21.900
Andre finansielle omkostninger	16.690	38.286
	<u>37.565</u>	<u>60.186</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har en uopsigelig huslejekontrakt med en årlig husleje på tkr. 180 frem til 31-12-2021. Forpligtelsen i bindingsperioden udgør pr. statusdagen samlet tkr. 180.

Der er med kunder indgået samhandelsaftaler, der samlet forpligter selskabet til betaling tkr. 995 i 2021.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Givesco A/S, CVR-nr. 89381711 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

**5. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.